
Denominazione Indirizzo Città mail

ACLI Via Alto Adige 28 39100 Bolzano BZ patronat@kvw.org

ACLI Via Goethe 8 39012 Merano BZ patronat.meran@kvw.org

ACLI Piazza Principale 86 39028 Silandro BZ patronat.schlanders@kvw.org

ACLI Via Brennero 14 39049 Vipiteno BZ patronat.sterzing@kvw.org

ACLI Via Dante 1 39031 Brunico BZ patronat.bruneck@kvw.org

ACLI Largo Municipio 3/1 39044 Egna BZ patronat.neumarkt@kvw.org

ACLI Vicolo Mercato 4 39024 Malles Venosta BZ patronat.mals@kvw.org

ENAS Vicolo S. Quirino 2 39100 Bolzano BZ enas.altoadige@libero.it

ENASCO Via di Mezzo ai Piani 5 39100 Bolzano BZ enasco@hds-bz.it

ENAPA Via Canonico Michael Gamper 10 39100 Bolzano BZ enapa@sbb.it

EPASA Via Milano 68 39100 Bolzano BZ riegler@shv.cnabz.com

EPACA Via Buozzi 16 39100 Bolzano BZ christian.beber@coldiretti.it

INAPA Via di Mezzo ai Piani 7 39100 Bolzano BZ andreas.innerhofer@lvh.it

INAPA Via A. Kuperion 30 39012 Merano BZ andreas.innerhofer@lvh.it

INAPA Via Brunico 14/A 39031 San Lorenzo BZ andreas.innerhofer@lvh.it

INAPA Via K. Lechner 7 39040 Varna BZ andreas.innerhofer@lvh.it

INAS - CISL Via Siemens 23 39100 Bolzano BZ dorina.billa@sgbcisl.it

INAS - CISL Via Mainardo 2 39012 Merano BZ info.me@sgbcisl.it

INAS - CISL Via Bastioni Maggiori 7 39042 Bressanone BZ bressanone@inas.it

INAS - CISL Via Stegona 8 39031 Brunico BZ michael.untergasser@sgbcisl.it

INAS - CISL Largo Municipio 19 39044 Egna BZ t.jelic@inas.it

INAS - CISL Via Pietralba 1 39055 Laives BZ ust.laives@sgbcisl.it

INAS - CISL Via Gen. Verdross 45 39024 Malles Venosta BZ merano@inas.it

INCA - AGB - CGIL Via Roma 79 39100 Bolzano BZ cristina.fedele@cgil-agb.it

CGIL Merano Via O. Huber 54 39012 Merano BZ d.trevisan@inca.it

INCA - AGB - CGIL Via Europa 20 39031 Brunico BZ brunico@inca.it

INCA - AGB - CGIL Via J. F. Kennedy 265 39055 Laives BZ laives@inca.it

INCA - AGB - CGIL Via P. P. Reiner 4 39038 San Candido BZ sancandido@inca.it

INCA - AGB - CGIL Via Geizkofler 12 39049 Vipiteno BZ vipiteno@inca.it

INCA - AGB - CGIL Largo Municipio 44 39044 Egna BZ cgilegna@cgil-agb.it

ITACO Via Roma 80/A 39100 Bolzano BZ gisella.veronesi@commercianti.bz.it

ITAL - SGK/UIL Via Stazione 21 39042 Bressanone BZ bressanone@ital-uil.it

ITAL - SGK/UIL Largo Municipio 30 39044 Egna BZ egna@ital-uil.it

ITAL - SGK/UIL Via dei Vigneti 35 39055 Laives BZ laives@ital-uil.it

SBR - ASGB Via Bottai 22 39100 Bolzano BZ patronat@asgb.org

SBR - ASGB Corso Libertà 182/C 39012 Merano BZ meran@asgb.org

SBR - ASGB Via Vittorio Veneto 33 39042 Bressanone BZ brixen@asgb.org

SBR - ASGB Piazza Fuori Porta 2 39049 Vipiteno BZ sterzing@asgb.org

SBR - ASGB Via S. Lorenzo 8 39031 Brunico BZ bruneck@asgb.org

SBR - ASGB Via Ponte di Legno 19 39028 Silandro BZ schlanders@asgb.org

SBR - ASGB Via Vecchie Fondamenta 8 39044 Egna BZ neumarkt@asgb.org
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telefono referente

471978677 Julia Sparer

0473/229538 Aron Belotti

473/730095

0472/760436

0474/413707

0471/820033

0473/746722

0471/271706 Cristina Fedele

0471/978032

0471/999346 Julia Kroess (ma non se ne occupano)

471546751 Siglinde Riegler

0471/921949 Christian Beber

0471/323200 Andreas Innerhofer (x tutte le sedi)

0471/568430 Dorina Billa o Manuela Balestri tel.568425

0473/230242 Marina Rigano

0472/831941 Sandra Steinegger

0474/550810 Michael Untergasser

0471/812139 Tatjana Jelic

0471/952692 Maurizio Lorenzi

0473/831418 Peter Thoeni

0471/926450 Cristina Fedele

0473/203422 Donatella Trevisan o Helga Frei

0474/370162 Fabio Chiocchetti

471926502 Giovanna Somma

0474/913050

0472/764236

0471/812305

0471/541511 Gisella Veronesi

0471/245640

0471/245682

0471/245693

0471/308210 Oberkofler Alexander

0473/878600 Tappeiner Andrea

0472/834515 Angerer Beatrix

0472/765040

0474/554048

0473/730464

0471/812857
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